4260162

4260100

4260000

4259900

4259800

4259700

4259653

286988

287000

287100

287200

287387

287387

4260162

4260100

MNEA/ZOY-AYT.EAAAAOZ-IONIOY
TEN.A/NXH AAXQN &AT'P. YIIOOEXEQN
AIEYOYNXH AAXQN AITQA/NIAZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA
ATNIOKENTPQMENH AIOIKHZH

AAXAPXEIO MEXOAOITIOY

ZToixeia éKTaoNG:

Anpog: Aypiviou

Anp. EvomrTa: Makpuveiog

T/A KovotnTa: MotapoUAag MecoAoyyiou

Oéon: AMMNEAIA

Eppadov: 1298,80 & 261,91 & 234.63 TeTp. péTPO.

YTmébeon: Mpdgn XapaktpiopoU ap.mpwT.: 142090 oo 9/9/2016
Aitnon: KouvéAng Zageipng.

Zuvodeuel avattéoTracTa TNV dIadIkTuakn avaptnon

Tng ap. Tp. 142090 améd 9/9/2016 wPdGgng XapaAKTNPIOHOU
MeaoAdyyi 9/9/2016

Qeddwpog-Tewpylog Pouvtag

MEr AacoAdyog pe A” BaBuod

ANOTYNQZH OEZHZ
MNPA=HXZ XAPAKTHPIZMOY EKTAZHZ
ZYM®QNA ME TO AP. 14. v.998/1979
ouvodelel TNV dadIKTUaKA avapTnon Tng Tpagng otn AIAYTEIA
Kal oTov €101k6 diadikTuakd TéTTO dp.ypeka.gr
olpgwva pe Ty ap. 115198/5538/6-10-2014 KYA
(PEK/B/2640/2014)

4260000

XAPTOIPA®IKO YINOBAGPO: OPOODQTOINPA®IEZ ETQN AHWHZ 2007-2009 THZ KTHMATOAOIIO A.E.
MINAKAZ LYNTETAFMENQN-ZYZTHMA ANA®OPAZX ElzZA 87

4259900

4259800

4259700 YMNOMNHMA

Mn AaoIKAG HOPPNG EKTATEIG
AaOIKAG HOPPG EKTATEIG
EKTGOEIG TTOU ATTEXOUE TOU
XAPOKTNPIGHOU

KAIMAKA 1:2000

4259653



